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Lausunto Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymän vuoden 2019 talousarviota
varten

288/07.072/2018

HL 19.06.2018 § 86
 Kolpeneen palvelukeskus pyytää kuntayhtymän jäsenkunnilta esityksiä vuoden

2019 talousarvion ja vuosien 2020–2021 taloussuunnitelman laatimista varten.
Esitykset pyydetään toimittamaan kuntayhtymälle 31.8.2018 mennessä.

Talousarvion suunnittelu perustuu yhtymävaltuuston 10.11.2017 hyväksymään
talousarvioon ja taloussuunnitelmaan 2019–2020 sekä vuoden 2017
tilinpäätökseen. Talousarvio ja taloussuunnitelma vuosille 2019-2021 laaditaan
vielä Kolpeneen palvelukeskuksen nykyiselle organisaatiolle, vaikka tuleva
maakunta- ja  sote-uudistus johtanee merkittäviin organisaatiouudistuksiin.

Meneillään oleva maakunta- ja sote-uudistus sekä vammaislainsäädännön
keskeneräisyys haastavat niin Kolpeneen palvelukeskuksen kuin kunnatkin
pitämään huolta vaativan erityishuollon osaamisen säilymisestä Lapin
maakunnassa. Maakunnan liikelaitokseen siirtyy tutkimus- ja kuntoutustoiminta,
tahdosta riippumattoman hoidon arviointi sekä vaativa pitkäaikainen kuntoutus.
Asumisen palvelujen ja päiväaikaisen toiminnan organisoitumisesta
tulevaisuudessa päättää tuleva maakunta. Kuntayhtymän peruskoulun
siirtyminen Rovaniemen kaupungille toteutetaan osana maakunta- ja
sote-uudistusta. Maakunta ei voi olla perusopetuksen ylläpitäjä.

Kemijärven kaupunki esittää, että
1. Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä huolehtii yhdessä jäsenkuntiensa
kanssa siitä, että tulevassa sosiaali- ja terveyspalveluiden alueellisessa
järjestelmässä huomioidaan vaikeimmin vammaisten erityispalvelut alueella
olevan palvelutarpeen mukaisesti. Kuntayhtymä valvoo, että sosiaali- ja
terveysalueen organisoinnissa huomioidaan vammaisten palvelujen
erityisosaaminen ja palvelujen riittävä resursointi sekä vammaisten ja heidän
edustajien kuuleminen.
2. Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä suuntaa voimavarat vaikeimmin
vammaisten, lasten ja nuorten sekä akuuttihoidon palvelujen kehittämiseen.
Haasteena ovat entistä yksilöllisemmät tarpeet ja akuutit tilanteet.
3. Kuntayhtymän tulee tuottaa vuonna 2019 Lapin alueella ne erityisosaamista
vaativat kehitysvammaisten palvelut, joita kunnat eivät itse tuota. Kuntayhtymän
palvelutuotannossa tulisi huomioida erityisesti:

* Vaikeimmin vammaisten laitoshoidon ja tehostetun asumisen palvelut ovat
riittävät jäsenkuntien tarpeisiin.
* Vaikeimmin vammaisten kuntoutuksen palvelut ovat jäsenkuntien tarpeiden
mukaiset.
* Kriisi- ja akuuttihoidon palvelut ovat jäsenkuntien tarpeiden mukaiset. Erityistä



huolenpitoa vaativien lasten ja nuorten tarvitsemat tutkimus- ja kuntoutuspalvelut
ovat jäsenkuntien tarpeiden mukaiset.
* Kuntayhtymä toteuttaa lääkäri- ja neuvolapalvelujen kuntakäynnit vallitsevan
tarpeen mukaisesti.
* Perusopetuksen palvelut sovitaan erikseen kaupungin sivistyspalvelujen
kanssa.

Kemijärven kaupungin esitys toiminnasta ja palvelutarpeesta sekä arvio
Kolpeneen kuntayhtymältä ostettavista palveluista talousarviovuonna 2019 ja
suunnitelmakautena 2020 – 2021 on liitteessä 1.

(Vammaispalvelujohtaja Myllykangas, 0400 188 993)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy
Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymän vuoden 2019 talousarviota ja
vuosien 2020-2021 taloussuunnitelmaa varten liitteen 1 mukaisen lausunnon.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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